
Dohoda o narovnání bezdůvodného obohacení
č. VLS-SML-2023-3100-1900

I. Smluvní strany
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn. ALX 256 vedenou u Městského soudu v Praze
IČO 00000205
zastoupený , ředitelem
(dále jen „objednatel“)

a

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace, VLL Karlovy Vary
se sídlem Magnitogorská 1494/12, Vršovice, 10100 Praha 10
IČO 00000582
zastoupená , ředitelem VLL Karlovy Vary
(dále jen „dodavatel“)

uzavřely v souladu s § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto dohodu
o finančním narovnání (dále jen „dohoda“).

II. Preambule
1. Objednatel objednal u dodavatele plnění týkající se zajištění společenské akce v prostorách

hotelu VLL Karlovy Vary – Bellevue. Obsahem plnění bylo ubytování od 1. – 3. 12. 2023,
pronájem společenské místnosti a zajištění stravy (dále jen „společenská akce“).

2. Po vyúčtování společenské akce byla celková cena stanovena na 56.145,53 Kč bez DPH.
S ohledem na hodnotu plnění byly smluvní strany povinny uzavřít smlouvu, a to písemně
nebo jiným způsobem umožňujícím uveřejnění smlouvy v registru smluv. Smluvní strany
společně konstatují, že objednávka objednatele č. 19:4/2023/140 nesplňuje podmínky
stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, a proto se dohodly na uzavření této dohody.

III. Narovnání bezdůvodného obohacení
1. Smluvní strany prohlašují, že navzájem poskytnutá plnění, a to zajištění společenské akce

a zaplacení částky ve výši 56.145,53 Kč bez DPH, považují za bezdůvodné obohacení.
2. Smluvní strany se tímto domluvily na narovnání bezdůvodného obohacení dle čl. III. odst.

1 této dohody tak, že objednateli byla zajištěna společenská akce a dodavatel si ponechá
částku ve výši 56.145,53 Kč bez DPH uhrazenou objednatelem dne 18. 12. 2023 na základě
faktury č. B3D 330240305.

3. Strany dohody shodně prohlašují, že přijímají vzájemná plnění dle čl. III. odst. 2 této
dohody, nebudou požadovat vrácení toho, co již každá smluvní strana plnila před účinností
této dohody a současně nebudou požadovat ani jakoukoli jinou peněžitou náhradu za plnění
poskytnuté před účinností této dohody.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé strany a jednala
v dobré víře.



IV. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto dohodou výslovně neupravené se řídí

právním řádem ČR, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Tato dohoda se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků.
3. Tuto dohodu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků.
4. Smluvní strany si sjednaly, že pokud by některé ustanovení této dohody bylo shledáno

neplatným, není tím dotčena platnost a účinnost této dohody jako celku.
5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dohody v registru smluv zajistí dodavatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je výrazem jejich pravé a svobodné vůle,
učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si dohodu
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

7. Nedílnou součástí dohody je:
  příloha č. 1 – objednávka č. 19:4/2023/140
  příloha č. 2 – faktura č. B3D 330240305

V Praze dne  V Karlových Varech dne

__________________________________ __________________________________
Vojenské lesy a statky ČR, s. p. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení,

 příspěvková organizace
 ředitel VLL Karlovy Vary
  
  ředitel VLL Karlovy Vary



Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 – Dejvice

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 1494/12
10100 Praha 10 - Vršovice

IČO: 00000582
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Zajištění společenské akce VLS x VLM 
- Ubytování od 1. -3.12.2023 pro 29 osob (2 apartmány, 11 dvoulůžkových pokojů, 5 jednolůžkových pokojů) 
- Pronájem společenské místnosti na oba večery (1.12. a 2.12.2023) 
- Výběr jídla na večeři 1.12. : Marinovaná vepřová krkovička 170g v pivní marinádě, opečené brambory, atd. 
- Výběr jídla na večeři 2.12. : Vepřový steak s nivou 150g, hranolky 
- Snídaně 3.12.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 56 145,53,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:

Příjemce, místo určení: 

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

_____________________ _____________________
Objednatel Dodavatel

Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 19:4/2023/140

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice



Daňový doklad - faktura

Organizace je zapsaná u živnostenského
odboru Úřadu městské části Praha 10.

REG.:

DODAVATEL:

IČO: DIČ:

101 00

00000582

Magnitogorská 1494/12

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

CZ00000582

B3D
330240318

číslo faktury

www.volareza.cz

14.12.2023DAT.VYSTAVENÍ:

FORMA ÚHRADY:

IČO: DIČ:

28.12.2023

DAT.ZD.PLNĚNÍ:

DAT.SPLATNOSTI:

SSY:

KSY:

VSY:

OBJ.:

0308

330240318

3.12.2023

ODBĚRATEL:

převodem

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Pod Juliskou 1621/5

Praha 6 - Dejvice Praha160 00

CZ0000020500000205

REZ:

evidenční číslo dokladu: 330240318

PRAHA 10 - VRŠOVICE

VLL Karlovy Vary - Bellevue

QR PLATBA:

DPHP O P I S
KČ/MJ CELKEM KČ

POČET
KČ/MJ CELKEM KČ

BEZ DPH S DPHS DPHBEZ DPH
měna

10  469,002  938,00 426,37  852,73Kč

10  469,002  938,00 426,37  852,73Kč

10  469,002  938,00 426,37  852,73Kč

10  469,002  938,00 426,37  852,73Kč

10  469,002  938,00 426,37  852,73Kč

10  469,002  938,00 426,37  852,73Kč

10  469,002  938,00 426,37  852,73Kč
Ing.

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 



10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10  469,002  938,00 426,37  852,73KčUBYTOVÁNÍ 

10 23 403,001 23 403,0021 275,45 21 275,45KčCoffe break

10 12 093,001 12 093,0010 993,64 10 993,64KčStravovací služby HČ- SS

Celkem k úhradě (zaokrouhleno)

5 614,4756 145,5310.00 % 61 760,00
SAZBA ZÁKLAD KČ DPH KČ CELKEM KČ

VYSTAVIL: TELEFON, FAX: E-MAIL:

REKAPITULACE DPH:

61 760,00 KČ


	2023-BVX-02-000016-D
	Příloha č. 1_Objednavka (59)
	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

	Daňový doklad - faktura B3D-330240318



